סבורני כי לא היה מקום להמשיך ולמצות את ההליך וזאת הואיל והיה בכך כדי ליצור ציפיה בלבו של העורר וזאת על
אף הצהרת ההגנה. בשלב זה, לאחר שיסתיימו הליכי המעצר והתיק קבוע למענה לכתב האישום, הרי שדרך המלך היא

לבחון אפשרות של גמילה מסמים הינה במסגרת ההליך העיקרי ולא במסגרת הליך המעצר.

אשר על כן, הערר נדחה.

ניתנה והודעה היום י"ז סיוון תשע"ז,
11/06/2017 במעמד הנוכחים.

עמי קובו , שופט